
Zarządzenie Nr 26.2023 
Wójta Gminy Baruchowo 

z dnia 1 marca 2023 r. 

w sprawie upoważnienia kierownika Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Baruchowie do 
prowadzenia postępowań w sprawach dotyczących wydawania zaświadczeń, do których mają 

zastosowanie przepisy ustawy z dnia 27 października 2022 r. o zakupie preferencyjnym paliwa stałego 
dla gospodarstw domowych 

Na podstawie art. 30 ust. 1, art. 33 ust. 3 i 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2023 r. poz. 40) oraz art. 13 ust. 8 ustawy z dnia 27 października 2022 r. o zakupie preferencyjnym paliwa 
stałego dla gospodarstw domowych (Dz. U. poz. 2236) zarządza się, co następuje: 

§ 1. Upoważnia się Panią Jolantę Gołębiewską kierownika Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej 
w Baruchowie do prowadzenia postępowań w sprawach dotyczących wydawania zaświadczeń, do których mają 
zastosowanie przepisy ustawy z dnia 27 października 2022 r. o zakupie preferencyjnym paliwa stałego dla 
gospodarstw domowych. 

§ 2. Upoważnienia udziela się na czas nieokreślony, nie dłużej jednak niż do dnia rozwiązania stosunku 
pracy lub odwołania upoważnienia w formie pisemnej. 

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierza się Sekretarzowi Gminy. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Wójt Gminy Baruchowo 
 
 

Stanisław Sadowski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 77C4C713-8BDC-4190-920C-2034C9CE2180. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4


